
COMUNE DI NEMBRO
PROV INC IA D I BERGAMO

V i a  R o m a  1 3
24027 Nembro (BG)

Te l . 035 471 311
Fax  035 471 343

w w w. n e m b r o . n e t
comune@nembro.net

Cod. Fisc. 00221710163

C:\DOCUME~1\trovesiv\IMPOST~1\Temp\s antonio 2011 ordinanza.doc 

Ufficio commercio 
Responsabile del procedimento 
Tavola dott.ssa Adelaide 
Tel. 035/471.307 (9.00/13.00) 
Fax035/471.343 
e-mail: commercio@nembro.net 
prot. n° 284 
ord. n° 05 

Nembro, 4 gennaio 2011 
 

LA RESPONSABILE DEL SETTORE 
 
- Riscontrato che in occasione della festività di S. Antonio Abate, che ricorre il 17 di gennaio, è 

stata concessa ad un operatore commerciale l’occupazione di suolo pubblico nella piazza di 
Lonno,  dedicata a S. Antonio Abate; 

 
- Considerato che in pendenza della revisione dei posteggi e dell’individuazione delle aree da 

adibire al commercio su aree pubbliche, ex art. 28 del D.Lgs n° 114/98, l’area da assegnare 
è individuata con il presente atto; 

 
- Ritenuto di individuare il posto da assegnare nell’area parcheggio sita in piazza S. Antonio 

Abate, lato monumento; 
 
- Visti gli artt. 6 e 7 del codice della strada; 
 
- Visto il D.L.gs 267/2000; 
 
- Visti altresì i regolamenti comunali di competenza; 
 

ORDINA 
 
Dalle ore 07.00 del giorno 17/01/2011  alle ore 19.30 dello stesso giorno il divieto di sosta, con 
rimozione forzata,  in piazza S. Antonio Abate, nell’area parcheggio posta a lato del monumento 
ivi ubicato. 

 
L’operatore dovrà provvedere ad apporre l’opportuna segnaletica, ritirando i cartelli c/o il Comune 
ufficio commercio al costo di 10 euro cadauno. 
 
Avverso il presente atto è possibile è possibile proporre ricorso innanzi al TAR di Brescia, 
competente per territorio, entro 60 giorni dall'atto di ricevimento. 
 
                     La Responsabile del Settore AA.GG. 

              (DORDI dott.ssa Laura) 


